
Zarządzenie Nr 546/ZiSS/2020
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 6 lipca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wszelkich czynności związanych z realizacją resortowego
Programu Ministra  Rodziny,  Pracy i  Polityki  Społecznej  „Asystent  osoby niepełnosprawnej”  –
edycja 2019-2020.

Na  podstawie  art.  47  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Udzielam  Panu  Marcinowi  Trederowi  –  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Słupsku,  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego  reprezentowania  i  składania  oświadczeń  woli
w imieniu Miasta Słupska związanego z realizacją resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy
i  Polityki  Społecznej  „Asystent  osoby  niepełnosprawnej”  –  edycja  2019-2020,  finansowanego
ze  środków Solidarnościowego  Funduszu  Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych.  Pełnomocnictwo
obejmuje w szczególności:

1) podpisanie umowy na finansowanie Programu oraz aneksów do umowy;
2) podpisywanie  wszelkich  niezbędnych  dokumentów,  oświadczeń  i  umów  związanych

z programem;
3) potwierdzanie kopii dokumentów za zgodność z oryginałem.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 127/ZiSS/2020 z dnia 18 lutego 2020 roku Prezydenta Miasta Słupska
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wszelkich czynności związanych z realizacją resortowego
Programu Ministra  Rodziny,  Pracy i  Polityki  Społecznej  „Asystent  osoby niepełnosprawnej”  –
edycja 2019-2020.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
 


